
Weź udział w projekcie „Trójkąt pożytku publicznego”

Kategoria: Polityka Społeczna

Opublikowano: sobota, 23, luty 2013 23:00

Rafał Rudka

Odsłony: 1920

Krajowy Związek Rewizyjny Spółdzielni Inwalidów i Spółdzielni Niewidomych kontynuuje w bieżącym

roku realizację projektu „Trójkąt pożytku publicznego – od terapii zajęciowej do pracy zawodowej"

dofinansowanego ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Honorowy patronat nad jego realizacją

sprawują Pełnomocnik Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych oraz prezes Zarządu PFRON.

Związek podejmuje działania na rzecz szerszego włączenia jednostek samorządu terytorialnego,

organizacji pozarządowych i lokalnego biznesu w proces promowania, inicjowania i organizowania

spółdzielni socjalnych osób prawnych, jako nowej i skutecznej formy ograniczania bierności zawodowej

osób z niepełnosprawnościami, realizowanej pod hasłem: od terapii zajęciowej do pracy zawodowej.

Celem projektu jest dostarczenie wiedzy o ekonomii społecznej, jej popularyzowanie, a następnie

wykorzystanie tej formy działalności gospodarczej do rehabilitacji oraz integracji społecznej i zawodowej

osób niepełnosprawnych na rynku lokalnym. Jak informują realizatorzy: Spółdzielnie socjalne osób

prawnych to prosty i skuteczny instrument samorządu terytorialnego w walce z bezrobociem i

wykluczeniem społecznym na poziomie lokalnym. To także ważny element infrastruktury społeczeństwa

obywatelskiego.

Projekt jest adresowany do:

powiatowych i gminnych jednostek samorządu terytorialnego,

organizacji pozarządowych działających na rzecz osób niepełnosprawnych, prowadzących WTZ

lub ZAZ,

instytucji rynku pracy i polityki społecznej (PUP i PCPR),

społecznie odpowiedzialnego biznesu.

Uczestnikom projektu oferowane są szkolenia oraz doradztwo na temat: jak organizować spółdzielnie

socjalne osób prawnych, jak w ten proces włączać jednostki samorządu terytorialnego i organizacje

pozarządowe oraz lokalny biznes, jak je organizować, aby funkcjonowały według formuły – od terapii

zajęciowej do pracy zawodowej.

Więcej szczegółów w załączonym materiale oraz na stronie internetowej: www.kzrsiisn.pl
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